
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КУРСКА

ПРИКАЗ

от « /Г » № 44/20^ г.

Об утверждении цен на платные дополнительные образовательные 
услуги, оказываемые муниципальным бюджетным 

общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная 
школа № 61 имени П.А. Михина»

В соответствии с постановлением Администрации города Курска 
от 22.08.2005 № 2391 «Об утверждении Положения о платных 
образовательных услугах в муниципальных образовательных учреждениях 
города Курска», решением Курского городского Собрания от 09.10.2009 
№ 124-4-РС «О Порядке регулирования цен (тарифов) на услуги, 
предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями города 
Курска, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и 
учреждениями города Курска», Положением о комитете образования города 
Курска, утвержденного решением Курского городского Собрания 
от 08.04.2014 № 75-5-РС,

приказываю:

1. Утвердить цены на платные дополнительные образовательные
услуги, оказываемые муниципальным бюджетным общеобразовательным 
учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 61
имени П.А. Михина» в размере:

«Оздоровительное плавание» - 200 рублей за один час занятия.
2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника отдела экономического планирования и финансового анализа 
Сухих Т.А.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель ко 
образования гор» Л. Е. Асадчих


